
 
 

від 09 квітня 2013 року         № 183 

м. Гайворон 

 

Про звіт про виконання програми 

економічного і соціального розвитку 

Гайворонського району за 2012 рік 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши звіт районної державної адміністрації про виконання 

програми економічного та соціального розвитку Гайворонського району за 

2012 рік та враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань 

бюджету, фінансів, власності, економічного і соціального розвитку, 
 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Звіт районної державної адміністрації про виконання програми 

економічного та соціального розвитку району за 2012 рік взяти до відома.  

 

2. Відмітити, що у 2012 році районною державною адміністрацією, 

місцевими органами виконавчої влади та органами місцевого 

самоврядування вжито комплекс організаційних  заходів, спрямованих на 

забезпечення виконання основних завдань програми економічного та 

соціального розвитку району на 2012 рік.  

 

 

 

Голова районної ради       І.АРХИПЕНКО 


